
ПРОИЗВОДИ ЗА 
КУЧИЊА И МАЧКИ
Повеќе од храна - помалку од лекови

Се препорачува 
за подобрување 
на функцијата 
на срцето
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Fortis Cor

Cardioprotector – recommended
to support heart function

Net weight

125g
Expiry date:

09.2024.
8 606018 390380

Active ingredients per gram:
Vitamin D3 (3a671) 600 IU/g
Vitamin K3 (3a711) 1,35 mg/g
Taurine (3a370) 70 mg/g
L - Carnitine (3a910) 100 mg/g
Betaine (3a920) 31 mg/g
Selenium (organic 3.b815) 64 mcg/g

Додаток во храна за кучиња и мачки. Да се 
употребува за време или по оброк. Се препорачува 
за подобрување на функцијата на срцето.
Дневна доза: 1 грам на 2 kg телесна тежина (полна
лажичка од 4 g). Во случај на прекумерна 
конзумација, веднаш контактирајте го Вашиот 
ветеринар.
Препаратот не е за човечка исхрана.
Да се чува надвор од поглед и дофат на деца.
Да се чува на суво и темно место.
Производител: Раваго Хемикалс ДОО
Цар Душан 205a, Белград, Република Србија
Број на одобрување: aRS 31-032
Состав:
пулпа од сушена репка, тинктура од глог 
(2.b.CoE 156), магнезиум оксид, пиперин (2.b ), масла 
и масти
Аналитички состојки:
Сирови влакна 10 %
Калциум 0,1 %

Фосфор 0,1 %
Магнезиум 3 %

Додатоци во исхраната со цел превенција  
и подобрување при специфични состојби,  
и/или болести



Clean-D-Liver

Додаток во храна за кучиња и мачки. Да се 
употребува за време или по оброк. Се препорачува 
за подобрување на функцијата на црниот дроб.
Дневна доза: 1 грам на 3 kg телесна тежина (полна 
лажичка од 6 g). Во случај на прекумерна 
конзумација, веднаш контактирајте го Вашиот 
ветеринар.
Препаратот не е за човечка исхрана.
Да се чува надвор од поглед и дофат на деца.
Да се чува на суво и темно место.
Производител: Раваго Хемикалс ДОО
Цар Душан 205a, Белград, Република Србија
Број на одобрување: aRS 31-032
Состав:
Тинктура од млечен трн (2.b.CoE 551), пиперин (2.b.), 
лецитин (1.c.), екстракт од куркума, (2.b163-ex), 
масла и масти
Аналитички состојки:
Сирови влакна 10%
ДЛ-метионин (3c301) 1,2%
Сиров пепел 0,5%
Калциум 0,2%                                                                                                              

8 606018 390335

Net weight

125g
Expiry date:

09.2024.
Active ingredients per gram:

Betaine (3a920) 60,5 mg

Hepatoprotector – recommended
to support liver function

GastroSan

Додаток во храна за кучиња и мачки. Да се 
употребува за време или по оброк. Се препорачува 
за подобрување на функцијата на желудникот.   

Дневна доза: 1 грам на 5 kg телесна тежина (полна 
лажичка од 4 g). Во случај на прекумерна 
конзумација, веднаш контактирајте го Вашиот 
ветеринар.
Препаратот не е за човечка исхрана.
Да се чува надвор од поглед и дофат на деца.
Да се чува на суво и темно место.
Производител: Раваго Хемикалс ДОО
Цар Душан 205a, Белград, Република Србија
Број на одобрување: aRS 31-032

Состав:
Магнезиум оксид, слад, кора на костен, масла и 
масти.

Аналитички состојки:
Калциум 0,7 %
Фосфор 0,6 %
Магнезиум 4 %                                                                                                                                                                     

Active ingredients per gram:

8 606018 390373

Recommended to support
stomach function

Net weight

100g
Expiry date:

09.2024.Zinc (chelated 3b607) 7 mg/g

VisceroSan

Додаток во храна за кучиња и мачки. Да се 
употребува за време или по оброк. Се препорачува за 
подобрување на функцијата на цревата и третман на 
дијареја. 

Дневна доза: 1 грам на 5 kg телесната тежина (полна 
лажичка од 5 g). Во случај на прекумерна конзумација, 
веднаш контактирајте го Вашиот ветеринар.
Препаратот не е за човечка исхрана.
Да се чува надвор од поглед и дофат на деца.
Да се чува на суво и темно место.
Производител: Раваго Хемикалс ДОО
Цар Душан 205a, Белград, Република Србија
Број на одобрување: aRS 31-032

Состав:
растителен јаглен, кора од костен, Mojave Yucca, 
тинктура од оригано (2.b.CoE 317)

Аналитички состојки:
Калциум 0,5%
Фосфор 0,6%
Натриум 0,7%

Active ingredients per gram:

8 606018 390366

Recommended to support intestinal
function and for diarhoea treatment

Net weight

100g
Expiry date:

09.2024.
Pediococcus acidilactici (4d1712) 1,8 x108 CFU/g
Zinc (chelated, 3b607) 4 mg/g

Се препорачува 
за подобрување 
на функцијата 
на црниот дроб

Се препорачува 
за подобрување 
на функцијата 
на желудникот

Се препорачува 
за подобрување 
на функцијата 
на цревата и 
третман на 
дијареја
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Nephro Protect 

Net weight

125g
Expiry date:

09.2024.

Recommended to support
kidney function

8 606018 390403

Додаток во храна за кучиња и мачки. Да се 
употребува за време или по оброк. Се препорачува за 
подобрување на функцијата на бубрезите.
Дневна доза: 1 грам на 4 kg телесна тежина (полна 
лажичка од 4 g). Во случај на прекумерна конзумација, 
веднаш контактирајте го Вашиот ветеринар.
Препаратот не е за човечка исхрана.
Да се чува надвор од поглед и дофат на деца.
Да се чува на суво и темно место.
Производител: Раваго Хемикалс ДОО
Цар Душан 205a, Белград, Република Србија
Број на одобрување: aRS 31-032
Состав:
Тинктура од астрагалус (2.b.), магнезиум оксид, 
пиперин (2.b.), лимонска киселина (1.j), масла и масти
Аналитички состојки:
Сирови влакна 10 %
Калциум 0,1 %
Фосфор 0,1 %
Магнезиум 4 %
Калиум 5,2 %

Active ingredients per gram:

Vitamin K3 (3a711) 1,6 mg/g
Betaine (3a920) 38 mg/g
Selenium (organic 3.b815) 80 mcg/g

CistyCure

Recommended to support
urinary bladder function

Net weight

125g
Expiry date:

09.2024.
8 606018 390410

Додаток во храна за кучиња и мачки. Да се употребува 
за време или по оброк. Се препорачува за подобрување 
на функцијата на мочниот меур.
Дневна доза: 1 грам на 1 kg телесна тежина (полна 
лажичка од 4 g). Во случај на прекумерна конзумација, 
веднаш контактирајте го Вашиот ветеринар.
Препаратот не е за човечка исхрана.
Да се чува надвор од поглед и дофат на деца.
Да се чува на суво и темно место.
Производител: Раваго Хемикалс ДОО
Цар Душан 205a, Белград, Република Србија
Број на одобрување: aRS 31-032
Состав:
Тинктура од астрагалус (2.b.) , магнезиум оксид, масти и 
масла
Аналитички состојки:
Сиров пепел 10 %
Калциум 0,1 %
Фосфор 0,1 %
Магнезиум 3 %
Активни состојки по грам:
Витамин К3 (3a711) 1,6 mg
Селен (органски 3.b815) 64 mcg

Active ingredients per gram:

Vitamin K3 (3a711) 1,6 mg/g
Selenium (organic 3.b815) 64 mcg/g

Extra Fertile

Recommended to support fertility

Net weight

125g
Expiry date:

09.2024.
8 606018 390434

Додаток во храна за кучиња и мачки. Да се употребува 
за време или по оброк. Се препорачува за подобрување 
на плодноста.
Дневна доза: 1 грам на 5 kg телесна тежина (полна 
лажичка од 4 g). Во случај на прекумерна конзумација, 
веднаш контактирајте го Вашиот ветеринар.
Препаратот не е за човечка исхрана.
Да се чува надвор од поглед и дофат на деца.
Да се чува на суво и темно место.
Производител: Раваго Хемикалс ДОО
Цар Душан 205a, Белград, Република Србија
Број на одобрување: aRS 31-032
Содржина:
Екстракт од тилчец (2.b.CoE 460), екстракт од женшен 
(2.b.CoE 318), тинктура од ашваганда (2.b.), магнезиум 
оксид, пиперин (2.b.), масла и масти
Аналитички состојки:
Сиров пепел 10 %
Калциум 0,1 %
Фосфор 0,1 %
Магнезиум 3 %

Active ingredients per gram:
Vitamin E (3a671) 35 mg/g
Vitamin K3 (3a711) 5 mg/g
Selenium (organic 3.b815) 128 mcg/g
Zinc (chelated, 3b607) 24 mg/g

Се препорачува 
за подобрување 
на функцијата 
на бубрезите

Се препорачува 
за подобрување 
на функцијата 
на мочниот 
меур

Се препорачува 
за подобрување 
на плодноста
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Се препорачува 
за подобрување 
на развојот 
на плодот, 
квалитетот 
на млекото, 
правилен раст 
и развој на 
младенчињата

Препорачано 
за многу 
активни 
кучиња

Се препорачува 
за употреба 
кај повозрасни 
животни
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GalactiCal

Додаток во храна за гравидни и кучки и мачки во 
лактација, за подобрување на развојот на плодот, 
квалитетот на млекото, правилен раст и развој на 
младенчињата. Да се употребува за време или по оброк.
Дневна доза: 1 грам на 5 kg телесна тежина (полна 
лажичка од 6 g). Во случај на прекумерна конзумација, 
веднаш контактирајте го Вашиот ветеринар.
Препаратот не е за човечка исхрана.
Да се чува надвор од поглед и дофат на деца. 
Да се чува на суво и темно место.
Производител: Раваго Хемикалс ДОО
Цар Душан 205a, Белград, Република Србија
Број на одобрување: aRS 31-032
Состав:
Монокалциум фосфат, литотамин, лецитин (1.c.), масла и 
масти
Аналитички состојки:
Сирови влакна 10%
Калциум 7,6 %
Фосфор 4,6 %
Магнезиум 0,6 %
Натриум 0,1 %

8 606018 390359

Recommended for pregnant
and nursing females and cubs

Net weight

150g
Expiry date:

09.2024.

Active ingredients per gram:

Vitamin D3 (3a671) 400 IU
Vitamin K3 (3a711) 5,6 mg/g
Betaine (3a920) 108,5 mg

Додаток во храна за кучиња и мачки. Да се употребува 
за време или по оброк. Препорачано за многу активни 
кучиња.
Дневна доза: 1 грам на 2 kg телесна тежина (полна 
лажичка од 4 g). Во случај на прекумерна конзумација, 
веднаш контактирајте го Вашиот ветеринар.
Препаратот не е за човечка исхрана.
Да се чува надвор од поглед и дофат на деца.
Да се чува на суво и темно место.
Производител: Раваго Хемикалс ДОО
Цар Душан 205a, Белград, Република Србија
Број на одобрување: aRS 31-032
Состав:
Сува пулпа од цвекло, тинктура од глог (2.b.CoE 156), 
магнезиум оксид, масла и масти
Аналитички состојки:
Сирови влакна10 %
Калциум 0,1 %
Фосфор 0,1 %
Магнезиум 3 %

Hard work

Net weight

125g
Expiry date:

09.2024.

Recommended for highly active dogs

8 606018 390397

Active ingredients per gram:
Inositol (3a900) 100 mg/g
Vitamin K3 (3a711) 1,35 mg/g
Taurine (3a370) 70 mg/g
L - Carnitine (3a910) 100 mg/g
Betaine (3a920) 31 mg/g
Iron (chelated, 3b111) 1,2 mg/g
Selenium (organic 3.b815) 64 mcg/g

Old School

Додаток во храна за кучиња и мачки. Да се 
употребува за време или по оброк. Се препорачува за 
употреба кај повозрасни животни.
Дневна доза: 1грам на 2 kg телесна тежина (полна 
лажичка од 4 g). Во случај на прекумерна 
конзумација, веднаш контактирајте го Вашиот 
ветеринар.
Препаратот не е за човечка исхрана.
Да се чува надвор од поглед и дофат на деца.
Да се чува на суво и темно место.
Производител: Раваго Хемикалс ДОО
Цар Душан 205a, Белград, Република Србија
Број на одобрување: aRS 31-032
Состав:
сушена пупла од репа, тинктура од глог (2.b.CoE 156), 
масла и масти
Аналитички состојки:
Сирови влакна 10 %
Калциум 0,1 %
Фосфор 0,1 %

Active ingredients per gram:

8 606018 390342

Recommended for older animals

Net weight

125g
Expiry date:

09.2024.

Betaine (3a920) 38,4 mg
Taurine (3a370) 80 mg
L - Carnitine (3a910) 117,5 mg
Iodine (microgranulated, 3b203) 1 mg
Selenium (organic, 3b815) 128 mcg

Дистрибутер за Република Северна Македонија:
ВИТА ВЕТ ДОО, Ул. Тајмишка бр. 32, 1000 Скопје

Тел.: 02 2614 681, 02 2636 588, 070 270 963
e-mail: vita-vet@vita-vet.mk
web page: www.vitavet.mk

web shop: www.vetshop.mk


